cursus  nisi  vnus  cum  vigili  hoste  conflictus  •  Habuimus  in  eo  modicum  qui  de  celo  lapsus  est 
cum  quo  sanitas  fines  nostros  immo  ipse  sanitatum  auctor  per  eum  intrauit  •  O  quantos  il!e 
intrinsecus  vulneratos  oris  arte  et  oracionum  firmitate  curauit  et  Domini  sui  admirandus 

imitator  iam  mortuos  Deo  e  contrario  viuificans  nicliil  omnino  aliorum  blandimentis  et  cogita- 

cionibus  vanis  consenciebat  •  Quantos  vero  per  incuriam  longam  peccati  labe  solutos  et 
quadam  lepre  contagione  perfusos  piissimis  castigacionibus  et  persuasionibus  diuina  virtute 
mundauit  :  atque  animas  quamplurimas  in  corpore  viuentes  iam  defunctas  et  delictorum  mole 

obrutas  et  sepultas  ad  emendacionem  tanquam  ad  lucem  vocando  Deo  resuscitauit  :  et  inno- 

cencie  statui  in  integrum  restaurauit  .  Et  ita  beatus  ipse  Marnanus  vir  Dei  et  fortis  in  temp- 
tacione  atlileta  Cliristi  in  docendo  predicando  exhortando  et  persuadendo  creaturas  Dei  quas 
reperit  vt  ab  omni  populo  qui  eum  audiebant  et  vbi  fama  ejus  diuulgabatur  Justus  mansuetus 

et  pius  vocaretur  et  non  aljsque  diuinorum  miraculorum  tanta  fidei  signacula  peragisse  as- 

seruere  /  ita  vt  tanquam  Deum  in  terris  adorarent  ■  Sed  tandem  corporis  sui  grauatus  infir- 
mitate  in  sancta  senectute  animam  suam  sanctissimam  ad  celos  penetrandos  premisit  /  et  in 
ecclesia  de  Abirkerdoure  que  nunc  pulcherrimo  Duuerne  fluuio  munita  et  vallata  existat  dio-no 

cum  honore  sepelitur  /  et  ibidem  hucusque  Deo  operante  requiescit  indies  sanitatem  prebens 

languidis  .  Gloriosum  vero  caput  eiusdem  singulis  Dominicis  diebus  per  annum  populo  et 
clero  suppliciter  deprecantibus  et  luminaribus  accensis  lauari  solet  et  infirmis  et  male  ha- 

bentibus  quacunque  egritudine  deferri  vsu  est  qua  potata  per  eosdem  infirmitatibus  per- 

maximo  adiuuamento  est  et  quamplurimi  exlnde  meritis  beati  viri  sanitatem  percipiunt  ■ 
Evenit  equidem  dum  nonnulli  malarum  cogitacionum  viri  nequissimi  inconsulte  furore  et 
iracundia  succensi  quedam  bona  ecclesiastica  eidem  ecclesie  de  Abirkerdoure  annexa  surri- 

perent  :  moniti  interea  per  diocesanum  antistitem  vt  beato  viro  et  ecclesie  sue  quibus 

iniuriati  sunt  satisfacerent  qui  illic  venientes  pedibus  decalciati  et  cerios  in  manibus  gestantes 
metu  tamen  et  non  sancti  amore  perculsi  mirum  dictu  cerei  huiusmodi  in  illorum  manibus